PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ESCOLHA UNIFICADO DO CONSELHO

TUTELAR 2024 -2028

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

EDITAL Nº 001/2023

 O CMDCA de Botuverá, torna público o resultado da eleição unificada dos

membros do Conselho Tutelar do município de Botuverá, realizada no dia 01 de

Outubro de 2023.

Classificação
Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Cheila Molinari Werner 204

2º Ana Larissa Pavesi 184

3º Tenara Regina Vanolli 129

4º Claudiane Santa Fé Santos

Comandolli

117

5º Franciane Maria Martins de

Oliveira Dalsegio

102

Classificação
Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Cintia Assini Lombardi 82

2º Aline Maria Maestri Bonomini 67

3º Jurema Fernandes Domingues 03

Obs.: A candidata Barbara Carolini Borges Brito – 103 – não teve nenhum voto

portanto não entra no processo classificatório.

Fica aberto o prazo de 02 dias, a contar da publicação do presente Edital,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal.

Botuverá, 02 de Outubro de 2023.

____________________________

Rivelino Hammer

Presidente do CMDCA